[image: ]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.05.2022 193/5

Об утверждении состава комиссии
по проведению публичных слушаний проектов муниципальных правовых актов
по вопросам местного значения городского округа Истра

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Истра от 17.08.2017 № 4/8
«Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округа Истра Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Истра Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения городского округа Истра согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление главы городского округа Истра от 22.04.2022 № 153/4 «Об утверждении состава комиссии по проведению публичных слушаний проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения городского округа Истра».
3.	Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Истра в сети Интернет.
4.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа Истра
Кузнецова А.В.

Глава городского округа Истра                                                                       Т.С. Витушева

image1.png